
CIRCUITS N°1023A  1023B et 1051

Ligne 1023A Ligne 1023B Ligne 1051

Communes Points  d'arrêts Retour Communes Points  d'arrêts Retour Communes Points  d'arrêts Retour

LA RAVOIRE LP Le Nivolet 17h55 CHAMBERY Lycée Monge 17h55

CHALLES-LES-EAUX Challes centre (lyc. hôtelier) 18h03 LA RAVOIRE LP du Nivolet 18h10

Lycée du Granier Lycée du Granier CHALLES LES EAUX Lycée Hôtelier 18h15

correspondance 1023B correspondance 1023A La gare Cruet 18h45

Chacuzard 18h15 Le Clos des moulins 18h22 La Chapelle 18h46

Ecole élémentaire Myans 18h18 La fruitière 18h24 St Laurent/Eglise 18h47

St André Place 18h25 SAINTE HELENE DU LAC Le Pognient 18h40 Jacquier 18h48

St André Le Lac 18h27 Chef-lieu Saint Hélène 18h42 La Baraterie 18h51

Mairie Porte de Savoie 18h29 LA CHAVANNE La Peysse 18h48 La Ravoire 18h53

Croix Leschaud 18h33 PLANAISE Ecole Planaise 18h54 Mairie St Jean/Porte 18h55

Rond Point  Le Centenaire 18h38 COISE ST JEAN Carrefour Venthonnex 18h57 Bourg Evescal 18h57

Rond Point F.J.T. 18h39 Ecole St Pierre de Soucy 19h01 Albigny 18h58

Place du marché 18h41 Les Domenges 19h04 HLM La Gare 3 18h59

ARBIN Les Brindolles 18h45 VILLARD D'HERY Chef-lieu Villard d'Héry 19h08 Parking Le Savoy 19h00

STE HELENE DU LAC La Gare Ste Hélène/lac 18h55 La Maniaz 19h10 CHAMOUSSET Gare Chamousset (TER) 19h08

LES MOLLETTES Les Granges 19h00 Place Jean Blanc 19h13 BOURGNEUF Rond Point 19h10

LAISSAUD Ecole de Laissaud 19h05 CHATEAUNEUF Mairie Châteauneuf 19h12

(*) Les horaires sont donnés à titre indicatif MAJ le 14/08/2024

CHAMBERY

MYANS

LA RAVOIRE

Lycée Monge 17h55

18h10

CRUET

St JEAN DE LA 

PORTE

ST PIERRE 

D'ALBIGNY

Retour mercredi soir - Lycées de Chambéry 

18h10LA RAVOIRE

CHIGNIN

MONTMELIAN

PORTE DE SAVOIE

SAINT PIERRE DE SOUCY

COISE ST JEAN PIED 

GAUTHIER


